公告编号：2020-004

1

证券代码：831182 证券简称：堃琦鑫华 主办券商：华创证券

深圳市堃琦鑫华股份有限公司

重大合同公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、合同概况

（一）基本情况

深圳市堃琦鑫华股份有限公司（以下简称“公司”），于近期成功与鸿富锦

精密工业（武汉）有限公司、鸿富锦精密电子（天津）有限公司签订了 DIMM 插

件机设备共计 4套的采购合同，合同金额为 428.79 万元。  

本合同不构成关联交易。

（二）审议和表决情况

本合同为公司日常经营性合同，无需董事会审议。

（三）合同生效需要的其它审批及有关程序

本合同自双方签署后生效。无需其他审批及有关程序。

（四）其他说明

无

二、合同签订对公司经营的影响

1、合同的签订对公司的业务发展具有重大战略意义，合同的履行符合公司

战略发展方向，将增强公司的核心竞争力。同时为实现公司 2020 年经营目标奠

公告编号：2020-004

2

定了坚实的基础，对公司在异型元件插装设备行业的市场拓展和品牌效应产生积

极影响。

2、合同双方不存在关联关系。在产权、业务、资产、债权债务、人员等方

面不存在可能或已经造成挂牌公司对其利益倾斜的关系。

三、风险提示

公司已积极组织、协调及有效管理相关资源，从而保证合同内容的实施执行，

但合同履行过程中可能遇到政策变化、不可预计或不可抗力等因素影响，导致合

同无法全部履行或终止的风险。敬请投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

四、备查文件目录

（一）《设备采购合同》

深圳市堃琦鑫华股份有限公司

董事会

2020 年 4 月 28 日